RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 12/2024 - Campus Ribeirão das Neves- Bolsa
Permanência- Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 12/2024 - Campus Ribeirão
das Neves- Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
001.401.***-07
013.830.***-99
014.275.***-10
018.641.***-86
018.819.***-92
019.617.***-93
019.991.***-40
020.864.***-09
020.889.***-39
021.400.***-07
022.029.***-40
022.625.***-07
026.965.***-37
043.738.***-01
055.362.***-56
072.528.***-70
092.073.***-83
097.869.***-27
098.624.***-76
100.292.***-07
104.145.***-75
106.213.***-66
106.930.***-96
111.832.***-11
112.584.***-58
115.372.***-66
115.675.***-47
120.083.***-45
120.502.***-00
121.016.***-42
121.382.***-29

121.735.***-64
123.990.***-10
123.995.***-20
124.697.***-62
124.974.***-90
126.893.***-02
127.176.***-95
129.662.***-71
129.995.***-88
131.160.***-65
132.948.***-65
133.421.***-12
133.462.***-00
134.793.***-74
134.832.***-32
136.009.***-40
136.423.***-18
136.466.***-67
138.258.***-14
138.700.***-23
139.914.***-25
139.925.***-54
140.184.***-55
140.672.***-67
141.171.***-02
141.246.***-17
142.793.***-22
143.216.***-89
144.255.***-10
146.321.***-55
146.538.***-69
147.381.***-93
147.381.***-79
147.473.***-69
147.501.***-90
147.788.***-00
148.628.***-99
148.670.***-05
148.824.***-33
148.871.***-64
148.947.***-63
149.183.***-77
149.461.***-30
151.197.***-03
151.278.***-45
151.688.***-96
152.692.***-05
152.709.***-82
153.335.***-73
153.841.***-03
155.206.***-30

155.387.***-18
155.449.***-59
155.657.***-09
156.805.***-39
157.822.***-75
158.876.***-70
158.999.***-01
160.587.***-55
160.587.***-93
161.940.***-27
162.760.***-02
162.979.***-42
163.378.***-47
164.015.***-20
165.154.***-88
165.278.***-71
165.284.***-56
166.036.***-26
166.084.***-99
166.465.***-63
167.333.***-09
167.369.***-22
167.878.***-76
167.920.***-32
168.179.***-67
168.384.***-33
168.394.***-81
168.559.***-24
168.590.***-73
168.635.***-24
168.655.***-02
168.780.***-97
169.282.***-08
169.666.***-74
169.946.***-84
171.107.***-56
171.710.***-95
172.074.***-32
172.595.***-83
172.786.***-44
172.832.***-64
174.701.***-65
178.927.***-51
179.402.***-02
179.728.***-40
180.071.***-35
180.456.***-17
180.457.***-71
181.108.***-02
183.765.***-00
185.260.***-42

185.513.***-90
186.661.***-01
186.675.***-55
187.790.***-54
187.893.***-92
190.993.***-62
700.448.***-95
700.557.***-80
701.673.***-17
701.961.***-16
702.111.***-81
702.549.***-32
702.806.***-63
703.189.***-09
703.585.***-94
703.862.***-18
703.982.***-23
704.193.***-74
704.582.***-73
704.582.***-45
706.860.***-81
707.014.***-96